

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกสายบ้านสระขวัญ-บ้านศรีภูมิ รหัสสายทาง บร.ถ.165-007 บ้านสระขวัญ หมู่ที่ 4 ตำบลสระแก้ว อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding),

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลสระแก้ว/องค์การบริหารสวนตำบลสระแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
1	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	11,682.000	16.07	187,729.74	1.3642	21.92	256,100.91
	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,682.000	257.26	3,005,311.32	1.3642	350.95	4,099,845.70
	2. งานเบ็ดเตล็ด							
	2.1 งานป้ายจราจร							
3	2.1.1 ป้ายแบบ บ1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3642	6,384.45	12,768.91
4	2.1.2 ป้ายแบบ บ3-บ54	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
5	2.1.3 ป้ายแบบ ต1-ต27ต31-ต60,75	ชุด	10.000	2,980.00	29,800.00	1.3642	4,065.31	40,653.16
6	2.1.4 ป้ายแบบ น2 (1แผ่นป้าย)	ชุด	2.000	8,640.00	17,280.00	1.3642	11,786.68	23,573.37

นันทศักดิ์ เพ่งพิษ

27 มิถุนายน 2567 16:47:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกสายบ้านสระขวัญ-บ้านศรีภูมิ รหัสสายทาง บร.ถ.165-007 บ้านสระขวัญ หมู่ที่ 4 ตำบลสระแก้ว อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding),

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลสระแก้ว/องค์การบริหารสวนตำบลสระแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.5 ป้ายแบบ น2 (2แผ่นป้าย)	ชุด	2.000	12,860.00	25,720.00	1.3642	17,543.61	35,087.22
8	2.1.6 ป้ายแบบ น2 (3แผ่นป้าย)	ชุด	2.000	17,080.00	34,160.00	1.3642	23,300.53	46,601.07
9	2.1.7 ป้ายแบบ ทางหลวงท้องถิ่น แบบ น1 2.2 งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร 2.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ชุด	2.000	4,030.00	8,060.00	1.3642	5,497.72	10,995.45
10	2.2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	675.000	290.00	195,750.00	1.3642	395.61	267,042.15
11	2.2.1.2 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) +ป้าย บ1	ชุด	2.000	8,270.00	16,540.00	1.3642	11,281.93	22,563.86
12	2.2.1.3 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์)	ชุด	3.000	6,320.00	18,960.00	1.3642	8,621.74	25,865.23

นันทศักดิ์ เพ่งพิษ

27 มิถุนายน 2567 16:47:57

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกสายบ้านสระขวัญ-บ้านศรีภูมิ รหัสสายทาง บร.ถ.165-007 บ้านสระขวัญ หมู่ที่ 4 ตำบลสระแก้ว อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	3. งานการจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง 3.1 งานการจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง	เหมารวม	1.000	10,000.00	10,000.00	1.3642	13,642.00	13,642.00
รวมราคากลาง								4,858,572.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกสกายบ้านสระขวัญ-บ้านศรีภูมิ รหัสสายทาง บร.ถ.165-007 บ้านสระขวัญ หมู่ที่ 4 ตำบลสระแก้ว อำเภอนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว
------------------------------------	---

(นันทศักดิ์ เพ่งพิศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชมพูนุช ผิวอ่อน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรุติ คิตรีมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นันทศักดิ์ เพ่งพิศ

27 มิถุนายน 2567